ipsorumque sit visitationis acta conscribere.

**Quod si alter non possit, alterum eligat Praepositus Generalis cum consensu Assistentium.**

**Donec loca visitanda pauca fuerint, possint simul esse Praepositi locales (non tamen loci ubi sit novitiatus aut scholae), et, eo casu,**

Praepositus Generalis **duobus** aliis visitationes Collegiorum quibus illi praesint committat.

**Si vero tot loca essent visitanda ut maiorem anni partem in visitatione consumere necesse esset, Praepositi Visitatores esse non possint.**

**Si Congregatio in Provincias divisa fuerit, augendus erit numerus Visitatorum, arbitrio Capituli Generalis; quo munus suum ut praescripsimus praestare possint.**

Sumptum in visitatione faciendum Collegia ipsa quae visitabuntur suppeditent.

Auctoritatem eorum qui praesunt tueantur, et executionem eorum quae decreverint per eos fieri curent, per locales scilicet Praepositos vel Provinciales (**si fuerint**), prout res ad Collegium vel Provinciam pertineat.

Si Superiores negligentes deprehenderit aut alias corrigendos, ad Praepositum Generalem deferant; qui id praestet loco et tempore opportuno.

**389 - Diligenter rerum omnium statum, tum spiritualium, tum temporalium investigent, singulorumque mores;**

*ipsorumque sit Visitationis acta conscribere.*

**390 - Si alicui Collegio praesint,**

*Praepositus Generalis Visitationem huius Collegii aliis committat.*

**391 - Sumptum in Visitatione faciendum Collegia ipsa quae visitabuntur suppeditent.**

**392 - Auctoritatem eorum qui praesunt tueantur, et executionem eorum quae decreverint per eos fieri curent, per locales scilicet Praepositos vel Provinciales, prout res ad Collegium vel Provinciam pertineat.**

**393 - Si Superiores negligentes deprehenderit aut alias corrigendos, ad Praepositum Generalem deferant; qui id praestet loco et tempore opportuno.**

[389] Si informeranno accuratamente sull'andamento di tutte le cose, sia spirituali che temporali, e del comportamento dei singoli; seguendo la traccia che, come abbiamo precedentemente detto<sup>336</sup>, dovrà essere definita [—]<sup>337</sup>.

Faranno la visita insieme, non portando nessun altro con loro [—]; e sarà loro compito scrivere gli atti della visita. Nel caso in cui uno dei due fosse impedito, il Preposito generale ne sceglierà un altro col consenso degli Assistenti [—].

[390] Finché le case da visitare saranno poche, potranno essere contemporaneamente Prepositi locali (non però della casa dove ci sia il noviziato o le scuole) e, in tal caso [Se sono Superiori di qualche Collegio], il Preposito generale affiderà ad altri due la visita dei Collegi di cui quelli sono Superiori [la visita di tale Collegio]. Se poi le case da visitare dovessero essere così numerose da dover trascorrere la maggior parte dell'anno nella visita, i Visitatori non potranno essere Prepositi [—].